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Sopharma S.A.

SPRAWOZDANIE JEDNOSTKI Z CALKOWITYCH DOCHODOW
na dzien 30 czerwiec 2019 roku

Dochody

Inne dochody/(straty) z dziatalno$ci, netto

Zmiany w zapasach gotowej produkcji i produktow w toku
Wydatki na surowce i materialy

Wydatki na ustugi zewngtrzne

Wydatki na personel

Wydatki na umorzenie

Inne wydatki na dziatalnos¢

Zysk z dzialalnoS$ci operacyjnej

Przychody finansowe
Koszty finansowe
Przychody / (koszty) finansowe, netto

Zysk przed opodatkowaniem zysku

Woydatki na opodatkowanie zysku

Zysk netto za rok

Inne skladniki calkowitych dochoddow:

Sktadniki, ktore nie zostang przeksztatcone w skladzie zysku lub strat:

Zmiana netto wartosci godziwej aktywow finansowych do dyspozycji oraz na
sprzedaz

Inne calkowite dochody w okresie roku, kwota netto od podatkow

RAZEM CALKOWITE DOCHODY ZA OKRES

Podstawowy zysk netto na akcje

Aplikacje

13,14
8,9

10
11

18

12

26

Zalgczniki na stronach od 5 do 119 stanowiq integralng cze¢sé sprawozdania finansowego.

Dyrektor wykonawczy:

dr hab. Ognian Donew

Dyrektor ds. finansowych:

Borys Borysow

Glowny ksiegowy (sporzqdzit sprawozdanie):

Jordanka Petkowa

* Wskazniki zespolone, Zalgczniki nr 2.3

** Zmodyfikowane retrospektywne zastosowanie MSSF 16 (Nota 30)

2019 2018 **
BGN'000 BGN'000
npeusuucien *
100,951 100,140
2,040 1,598
1,355 10,723
(35,553) (37,413)
(16,107) (18,979)
(25,532) (26,913)
(9,134) (8,963)
(1,049) (2,022)
16,971 18,171
10,887 9,603
(870) (1,010)
10,017 8,593
26,988 26,764
(2,007) (1,857)
24,981 24,907
(544) (549)
(544) (549)
24,437 24,358
0.20 0.19



Sopharma S.A.

SPRAWOZDANIE JEDNOSTKI Z CALKOWITYCH DOCHODOW

na dzien 30 czerwiec 2019 roku

AKTYWA

Srodki trwale

Nieruchomos$ci, urzadzenia techniczne i maszyny
Wartosci niematerialne i prawne

Nieruchomosci inwestycyjne

Inwestycje w jednostkach zaleznych

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych
Inwestycje do dyspozycji oraz na sprzedaz
Naleznosci dlugoterminowe od jednostek zaleznych
Pozostate naleznos$ci dlugoterminowe

Srodki krétkoterminowe

Rezerwy materialne

Naleznosci od jednostek zaleznych
Naleznosci handlowe

Pozyczki udzielone osobom trzecim

Inne naleznosci i rozliczenia migdzyokresowe
Srodki pienigzne i inne aktywa pienigzne

SUMA AKTYWOW

KAPITAL WLASNY I PASYWA
KAPITAL WLASNY

Akcyjny kapitat podstawowy

Skup wiasnych akcji

Rezerwy
Zyski zatrzymane

PASYWA

Zobowigzania dlugoterminowe

Dhlugoterminowe kredity bankowe

Zobowigzania z tytutu odroczonych podatkéw

Dotacje panstwowe

Zobowigzania z tytutu leasingu operacyjnego na rzecz jednostek powi:
Zobowigzania z tytutu leasingu operacyjnego na rzecz oséb trzecich
Zobowigzania dtugoterminowe wobec personelu

Naleznosci krotkoterminowe

Zobowigzania krétkoterminowe wobec bankow

Krétkoterminowa czes¢ dlugoterminowych kreditow bankowych
Zobowigzania handlowe

Zobowigzania wobec jednostek zaleznych

Zobowigzania z tytutu podatkow

Zobowigzania wobec personelu oraz z tytutu ubezpieczen spotecznych
Inne naleznosci krétkoterminowe

SUMA PASYWOW
RAZEM KAPITAL WEASNY I PASYWA

Zalqgczniki na stronach od 5 do 119 stanowiq integralng czes¢ sprawozdania finansowego.

Dyrektor wykonawczy:
dr hab. Ognian Donew

Dyrektor ds. finansowych:
Borys Borysow

Glowny ksiegowy (sporzqdzil sprawozdanie):
Jordanka Petkowa

* Wskazniki zespolone, Zatgczniki nr 2.3

** Zmodyfikowane retrospektywne zastosowanie MSSF 16 (Nota 30)

Aplikacje

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24 (a)
24 (b)
25

26

27
28
29
30
31
32

33
27
34
35
36
37
38

30 Czerwiec
2019
BGN'000

230,458
11,441
37,676
89,598

8,029
8,582
92,312
7,475

485,571

31 grudzien
2018 **
BGN'000

226,956
11,881
37,451
89,945

7,962
7,599
23,055
5,760

70,800
103,146
15,148
3,735
6,100
1,657

410,609

200,586

68,499
91,509
19,431
3,270
5,937
8,971

686,157

197,617

134,798
(33,339)
385,738

26,457

608,226

513,654

134,798

(33,337)

357,310
30,448

5,973
6,231
5,127
2,385
2,480
4,673

489,219

26,869

9,556
6,235
5,397

4,418

116,551
7,171
6,461
3,200

665
9,185
2,401

25,606

145,634

65,652
7,168
8,922

633
1,884
7,119
2,023

172,503

93,401

686,157

119,007

608,226




Sopharma S.A.

SPRAWOZDANIE JEDNOSTKI Z PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

na dzien 30 czerwiec 2019 roku

Przeplywy Srodkow pieni¢znych z dzialalnoSci operacyjnej

Wplywy z tytutu wyptat od klientow

Wyptaty dostawcom

Wyptaty wobec personelu oraz z tytutu ubezpieczen spolecznych

Podatki zaptacone (bez podatku dochodowego)

Zwrot podatkéw zaptaconych (bez podatku dochodowego)

Zaptacony podatek dochodowy

Zaptacone odsetki oraz optaty bankowe z tytutu kredytéw na $rodki obrotowe
Zyski (straty) z tytutu r6znic kursowych, netto

Pozostate wptywy / (wyplaty), netto
Przeplywy pieniezne netto z dzialalnosci operacyjnej

Przeplywy Srodkow pienieznych z dzialalno$ci inwestycyjnej

Nabycie nieruchomosci, urzadzenia technicznego i maszyn

Wplywy z tytutu sprzedazy nieruchomosci, urzadzenia technicznego i maszyn
Nabycie akcji w jednostkach stowarzyszonych

Wptyw ze sprzedazy akcji jednostkom stowarzyszonym

Nabycie aktywow inwestycyjnych

Zakupy inwestycji kapitalowych

Wplywy ze sprzedazy inwestycji kapitatowych

Wplywy z tytutu sprzedazy inwestycji do dyspozycji oraz na sprzedaz
Nabycie akcji/udziatdéw w jednostkach zaleznych

Wplywy z tytutlu sprzedazy akcji/udziatdéw w jednostkach zaleznych
Udzielone pozyczki jednostkom stowarzyszonym

Sptacone pozyczki udzielone jednostkom stowarzyszonym

Udzielone pozyczki innym jednostkom

Odsetki otrzymane z tytutu udzielonych pozyczek oraz od depozytéw od lokat
Wplywy z dywidend zwigzanych z inwestycjami

Inne wplywy / (ptatnosci), netto

Przeplywy pieni¢zne netto wykorzystane w dzialalno$ci inwestycyjnej

Przeplywy Srodkow pienieznych z dzialalnoS$ci finansowej
Wplywy z tytutu dlugoterminowych kreditow bankowych
Wyptata pozyczek dtugoterminowych od jednostek powigzanych

Wplywy z tytulu zobowigzan krétkoterminowych wobec bankow (overdraftu), netto

Odsetki i optaty zaptacone z tytutu kredytow przeznaczonych na inwestycje
Wplywy z tytutu sprzedazy wykupionych wlasnych akcji

Dywidendy sptacone

Platnosci w ramach leasingu operacyjnego

Sptata zobowigzan z tytutu leasingu finansowego

Srodki pieniezne netto wykorzystane w dzialalnosci finansowej

Netto (zmniejszenie) / powiekszenie Srodkéw pienie¢znych i ich ekwiwalentow

Srodki pienigzne i inne aktywa pienigzne na dzien 1 stycznia

Srodki pieni¢zne i inne aktywa pieni¢zne na dzien 30 Czerwiec

Zalqczniki na stronach od 5 do 119 stanowigq integralng czesé sprawozdania finansowego.

Dyrektor wykonawczy:
dr hab. Ognian Donew

Dyrektor ds. finansowych:
Borys Borysow

Glowny ksiggowy (sporzqdzil sprawozdanie):

Jordanka Petkowa

* Wskazniki zespolone, Zatgczniki nr 2.3

Aplikacj 2019 2018
e BGN'000 BGN'000
npeusyucieH *
109,025 92,755
(58,201) (63,883)
(22,703) (23,214)
(4,378) (4,700)
891 1,165
(2,557) (2,653)
(728) (482)
(101) (82)
(535) (461)
20,713 (1,555)
(4,293) (4,295)
9 364
(134) (92)
140 3
(193) -
(1,615) (759)
88 751
(698) (80)
1,222 1,384
(91,890) (20,169)
23,570 16,406
(4,165) (1,001)
2,386 295
910 680
266 2
- (1)
(74,397) (6,522)
24 33
(3,599) (3,733)
50,921 11,949
(135) (196)
2 (457)
(14) (10)
(825) -
- (1)
46,370 7,515
(7,314) (562)
8,971 5,764
25 1,657 5,202




Sopharma S.A.

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WLASNYM

na dzien 30 czerwiec 2019 roku

Aplikac
je
Stan na dzien 1 stycznia 2018 roku (wg oryginalu
rachunkowosci)
Skutki potaczenia jednostki zaleznej 2.3
Skutki pierwszego zastosowania MSSF 9 24

Stan na dzien 1 stycznia 2018 roku
Zmiany w kapitale wlasnym za 2018 roku
Skutki potaczenia jednostki zaleznej
Skutki nabycia wlasnych akcji:

"platnosci w formie akcji

- Nabycie umorzonych akcji

- umorzone sprzedane akcje wiasne
Podziat zysku na:

-rezerwy

- dywidendy z zysku za 2017 rok

- szesciomiesigczne dywidendy z zysku za 2018 rok
Calkowite dochody ogoélem za rok (prazerachowane) w tym:

* zysk netto za rok

* inne skladniki catkowitego dochodu, netto od podatkow
Przeliczenie do zysku zatrzymanego
Stan na dzien 31 grudnia 2018 roku 26
Zmiany w kapitale wltasnym za 2019 roku
Skutki nabycia wlasnych akcji:
- Nabycie umorzonych akcji
- umorzone sprzedane akcje wiasne

Podziat zysku na:
-rezerwy

Calkowite dochody ogélem za rok, w tym:

- zysk netto za rok

- inne sktadniki catkowitych dochodow, bez podatku
Przeliczenie do zyskow zatrzymanuych

Stan na dzien 30 czerwiec 2019 roku 26

Glowny  Odkupione Rezerwy Kapital z Rezerwa na Dodatkowe ZysKi Razem
kapital akcje wlasne walutowe aktualizacji aktywa rezerwy  zatrzymane
zakladowy wyceny - finansowe
rzeczowe dostepne do
aktywa sprzedazy
trwale
BGN'000 BGN'000 BGN'000 BGN'000 BGN'000 BGN'000 BGN'000 BGN'000
134,798 (33,834) 51,666 23,839 4,089 251,089 46,147 477,794
- - - - - - (316) (316)
- - - - - - (1,309) (1,309)
134,798 (33,834) 51,666 23,839 4,089 251,089 44,522 476,169
- 265 - 1,744 20 - (2,029) -
- 232 - - - - 141 373
- 1,082 - - - - 142 1,224
- (861) - - - - - (861)
- 11 - - - - @) 10
- - 4,301 - - 24,888 (49,295) (20,106)
- - 4,301 - - 24,888 (29,189) -
- - - - - - (13,822) (13,822)
- - - - - - (6,284) (6,284)
- - - 307 (792) - 33,268 32,783
- - - - - - 33,298 33,298
- - - 307 (792) - (30) (515)
- - - (3,457) (384) - 3,841 -
134,798 (33,337) 55,967 22,433 2,933 275,977 30,448 489,219
- ¢ - - - - - ¢
- ) - - - - - @)
3,330 25,819 (29,149) -
- - 3,330 - - 25,819 (29,149) -
- - - - (544) - 24,981 24,437
- - - - - - 24,981 24,981
- - - - (544) - - (544)
- - - (178) 1 - 177
134,798 (33,339) 59,297 22,255 2,390 301,796 26,457 513,654

Zalgczniki na stronach od 5 do 119 stanowiq integralng czes¢ sprawozdania finansowego.

Dyrektor wykonawczy:
dr hab. Ognian Donew

Dyrektor ds. finansowych:
Borys Borysow

Glowny ksiegowy (sporzqdzit sprawozdanie):
Jordanka Petkowa

* Wskazniki zespolone, Zatgczniki nr 2.3



